
       Wodzisław Śląski, 20 stycznia 2025 r. 

ORG-III.0011.3.2025  

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego za okres od maja 2024 r. do grudnia 2024 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji została powołana przez Radę Miejską Wodzisławia 

Śląskiego uchwałą Nr I/5/24 z 7 maja 2024 roku w składzie: Łukasz Chrząszcz, Jakub 

Elsner, Mirosław Krzysztof Nowak, Barbara Połednik, Lidia Ptak. 

Uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr I/6/24 z 7 maja 2024 r. na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołano radną Lidię Ptak, a na 

Wiceprzewodniczącego Komisji radnego Jakuba Elsnera.  

Natomiast uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr II/30/24 z 29 maja 2024 r. 

wprowadzono zmianę, w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołano radnych: 

Łukasza Chrząszcza, Jakuba Elsnera, Mirosława Krzysztofa Nowaka, Lidię Ptak i Katarzynę 

Zöllner-Solowską. Następnie uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego nr II/29/24  

z 29 maja 2024 r. na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano radną Lidię 

Ptak, a na Wiceprzewodniczącą radną Katarzynę Zöllner-Solowską.  

W okresie od maja 2024 roku do grudnia 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

odbyła  8 posiedzeń, na których realizowała bieżące sprawy zgodnie z zapisami Statutu 

Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz ustawą o samorządzie gminnym.  

Szczegółowe informacje o sprawach skierowanych pod obrady Komisji są dostępne  

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Wodzisławia Śląskiego: 

https://bip.gmwodzislawsl.finn.pl/bipkod/004/004/004 oraz na stronie: 

http://wodzislawslaski.esesja.pl/. 

 

Posiedzenia komisji są transmitowane i nagrywane.  

Nagrania są przechowywane pod adresem: 

http://wodzislawslaski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

Frekwencja na posiedzeniach komisji wyniosła 92,5 %. 

Wykaz obecności stanowi załącznik do sprawozdania. 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Lidia Ptak 

http://wodzislawslaski.esesja.pl/
http://wodzislawslaski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady


Załącznik 

do sprawozdania z prac Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego za okres  

od maja 2024 r. do grudnia 2024 r.  
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Frekwencja – 92,5% 

v – oznacza obecność 

nu - oznacza nieobecności usprawiedliwione 

 

 


